實務專題-創業實踐期末成果報告說明
老師、同學們好

以下說明實務專題-創業實踐報告繳交注意事項

敬請團隊配合，若有任何疑問，歡迎與我聯絡，謝謝。

1.期末報告將以下檔案的電子檔 (共 3 件 )與影片網址  請 email 至

Janine@nkust.edu.tw，郵件主旨：實務專題-創業實踐-專題名稱-期末報告。

2.期末報告內容說明：

A. 書面報告 (格式請見附件 1；請提供 word與 pdf檔)

B. A1海報(需呈現作品成果以及文字說明，類似產品 DM；請提供 pdf檔)

C. 影片(含執行過程及原型操作說明；請提供 youtube網址連結)

D.三創團隊輔導紀錄表(格式請見附件 2，配合學期進度，每個月進行一次輔導

會議，每學期共至少 4次；請提供簽名後 pdf檔)

---------------------------------------------------------------------

----------------------------------

聯絡人

國立高雄科技大學 創新創業發展處 李佳潔 約用組員

分機：07-6011000 轉 38101

信箱：Janine@nkust.edu.tw